des deinde deb; tolle. quia de q̄nq;
 p̄ sumē obiungationē. **Q**uinq; e
 num sunt in glā mundi. que ppo
 nē deb;. quia glā mundi fallax;
 bicus. amaritudine resysa. tñlito
 ria. p̄paratō ad gehennā. **O**nus
 in peram. i. in uas in quo lac m̄
 getur. **L**ac suave; . p̄era ḡ desig
 nat suauē exhortationē. **I**do lapis
 in pet̄ ponitur. ut sic fiat aspa ob
 uirgatō. ut suauitatem cordis rea
 neat. **V**nū paulus. **V**os qui spi
 ritales estis. instruite huīmodi in
 spū x lenitate. **T**ulit fundam. i.
 p̄dicationē. que deb; c̄cumdua ut
 funda. **D**um aut̄ funda c̄um
 ducat c̄cillum facit. predicatō aū
 sic deb; c̄cumdua ut funda. ut si
 at pro etiis nō p̄ temporalib;. **T**ma
 nu. i. in ope. ut quod dicit ope,
 pleat. quia cepit ih̄s facē x docēr.
Nota quod in hac serie notant̄ tā
 que deb; h̄re platus. uita. sciencia.
 doctrīna. **V**ita notat̄ in hoc bacilū
 tulit. scīa in h̄ quod elegit lapide.
 i. misit in pet̄. doctrīna in hoc
 quod fundam tulit. **I**tem tulit
 gladiū eius. predicitq; caput eius.
Gladius golye; mortale pccātū.

capud Golye; temptatō. **A** imputa
 re capud p̄p̄o gladio; resecare ini
 cium temptationis. p̄ recordationē
 antiqui pccātū. **I**tem dauid arma gō
 lyē posuit in tabernaculo. **A**rma
 phylisteri sunt pccōr grā que po
 nenda sunt in tabernaculo mentis.
 quia tutissimū; homini h̄re me
 morā pccātū in corde. ut p̄ illā uicia
 declinet. **P** Jonathan dante ues
 timenta dō. intelligunt̄ fidēles p̄mi
 tui. ut sup̄ dictū; . post diē aut̄
 altām inuasit sp̄s dñi mal⁹ saul.
Xpp̄hauit. **P**saul quē inuadit
 sp̄s malus intelligit̄ doctor siue ma
 lus platus. **P**phetat in medio do
 m⁹ siue. qn̄ p̄dicationē suam ref̄
 ad temporalia. uel ad manē glām.
Si econtrīo de iusto dr. **I**n medio ec
 clīe apuit os ei? **D**auid aut̄. i.
 bonus platus psallebat manu. i.
 quod docebat ope implebat. **T**e
 nebat saul lanceam. i. p̄uam ex
 hortacionē. **P**utans configē dō.
 cū pariete. p̄ parietē siḡat̄ caro.
Vnū amos. **Q**ui inuitur manu
 sup̄ parietē. mordebit eū coluber.
Ille putat configē cum pariete. q̄
 credit quod possit inducē iustū

ad hoc ut consensiat carni & sic
demat eum. I dō declinavit.
quia iustus declinat & deviat, cō
sortium malorum. iuxta illud jēmū
in fine. Fugite de medio babylō
nis. Allegonce Saul & iudacis
ppls. dauid xp̄c. qui cum p̄dica
bat euānglm̄ ope adimplens qđ
docebat. uidi uoluunt eum int̄
ficere cū pariete. i. cum pariete. i.
apl̄s. & sic poti⁹ nocuerunt s̄ qđ
dō. i. xp̄o. P declinavit scđo. p̄
mo fugit xp̄c corporalit̄. qñ ab
scendit se in templo. scđo sp̄ualit̄.
qñ p̄dicationē suā ab eis removit.
Timuit saul dauid eo quod dō
eet cum eo. cum p̄t h̄ eis diligē
dus. Cont̄ boni timent malos.
quia dñs nō & cum eis. Vn̄ ex
cheli dictum &. Ne timeas a faci
e eoz. quia gens exaspans &. Pe
grediebatur & intrabat. & c. Sic
deb̄ face platus bonus. Vn̄ in io
he. Cum p̄pas oues emulit ante
eas uadit. & c. Paulus post
ad scrutinū p̄templatione ingre
dit & ad opus actiue egreditur. &
pascua inueniet. quia in p̄templa
tua & actiua grā dn̄i p̄uenit ui